
BRUMADINHO ATIVOS S.A. 

 

Rua Maria Maia, 165, 404, Grajaú, Brumadinho, MG, CEP 35.460-000 

CNPJ – 41.236.776/0001-92 

PORTARIA N. 003, DE 10 DE MAIO DE 2022. 

 

“Dispõe sobre a nomeação de empregada 
pública em cargo de provimento em comissão”. 

 

 

O DIRETOR ADMINISTRATIVO DA BRUMADINHO ATIVOS S.A, Caio Júlio Xavier 

Rodrigues, no uso de suas atribuições que lhe confere o inciso VI, art. 60, do ESTATUTO 

SOCIAL, e a Lei Federal 13.303, de 30 de junho de 2016, 

 

 

RESOLVE: 

 

Art. 1º. NOMEAR, a empregada PRISCILA FERNANDA ROCHA DOS SANTOS, 

portadora do CPF/MF n. 078.960.816-28 e do RG n. MG13264557, para o cargo em 

comissão de Coordenadora Financeira, com o símbolo BRUMADINHO ATIVOS IV. 

Art. 2º. Esta Portaria entrará em vigor na data de sua publicação. 

 

 

Caio Júlio Xavier Rodrigues 
Diretor Administrativo 


		2022-10-18T14:59:37-0300
	CAIO JULIO XAVIER RODRIGUES:13796828604




